会 員 各 位

2018 年 4 月 19 日

関西潤滑懇談会

理事長 多川 則男

関西潤滑懇談会 見学会のご案内

１．日  時 2018年 6月 8 日(金)  13：30 ～ 17：00

２．見学先 ダイキン工業株式会社 テクノロジー・イノベーションセンター

   大阪府摂津市西一津屋 1番 1号（淀川製作所内）

   URL ：http://www.daikin.co.jp/tic/access/

３．当日の集合 場所：テクノロジー・イノベーションセンター

             時間：13：20

        ※集合場所までご自身で移動をお願いいたします。

                ※お車でのご来場はご遠慮下さい。

４．当日の予定

 13:30 ダイキン工業株式会社様ご挨拶

13:40 センター紹介（ビデオ 10分+口頭説明で 20分程度）

           センター見学+質疑応答（1時間程度）

 15:30   話題提供 ※ 潤滑に関連の深い圧縮機関連の話題を調整中

ダイキン工業株式会社 ご担当者様

 17:00     見学会終了（集合写真撮影）

５．技術懇談会（見学会終了後、別会場にて 19：00頃まで）

 場所：未定（ＪＲ吹田駅付近）

※吹田駅まで、タクシーで移動いたします。

  会費：4,000円

ご出席の可否（見学会・技術懇談会）の
回答期限：５月１１日（金）※定員 40名（先着順）

E-mailまたは FAX(添付用紙を返送)にて、事務局宛にお知らせ下さいますようお願い致します。

※定員４０名になり次第締め切ります。

※見学先のダイキン工業株式会社様に見学者名簿を事前に提出いたします。

※見学会のみ出席の方も、懇談会出席の皆様と共にＪＲ吹田駅までタクシーでお送りいたします。

配車手配のため、出欠回答時に希望有無をお知らせいただきますようお願い申し上げます。

〒650-0047 神戸市中央区港島南町 5-5-3 株式会社MORESCO 気付

関 西 潤 滑 懇 談 会

TEL ： (078)303-9133  FAX ： (078)303-9024

E-mail：kansai_jyunkatsu@moresco.co.jp

URL：http://www.maizuru-ct.ac.jp/control/noma/kansai_jyunkon/index_2009.html

http://www.daikin.co.jp/tic/access/
http://www.maizuru-ct.ac.jp/control/noma/kansai_jyunkon/index_2009.html